裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

駐洛杉磯辦事處教育組  函
地址：3731 Wilshire Blvd., Suite 770 Los
傳　真：1-213-385-2197
聯絡人：林雅婷
電　話：1-213-385-0512

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年1月31日
發文字號：美洛教字第1080000007號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：2019簡章  (108020100010_寫作1_0000007A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關美國加州洛杉磯客家基金會贊助舉辦之「寫作廣場」
　　　-中、英文寫作比賽和攝影比賽，邀請在校學生參賽事，

　　　請協助推廣周知。
說明：

  一、依據「寫作廣場」營運長方碧霞女士108年1月17日致本組
　　　信函辦理。

  二、本項比賽參加學生年齡分成1-6年級、7-12年級及大專院
　　　校以上學生3組，寫作作品字數分別為500字、1,000字及1

　　　,500字，攝影比賽字數限制不超過50字，獎金依組別最高

　　　美金1,000元至100元不等。寫作比賽(中文或英文)及攝影
　　　比賽(僅限英文)各有3個參賽時段，第一時段1月1日至3月

　　　31日，第二時段4月1日至6月30日，第三時段7月1日至9月
　　　30日，即日起接受報名。有關比賽規則、主題、資格、投

　　　稿日期等請參閱www.writerssquare.org。
  三、隨函檢附活動簡章，請鼓勵學子踴躍參加。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立大

　　　專校院(含大學系統)

副本：駐洛杉磯辦事處教育組

1080001069
第 1 頁　共 1 頁